
LEC
H
TA

L 2024

DĚTSKÁ LYŽAŘSKÁ EXPEDICE

LECHTAL 2024
17.2. - 24.2. 2024

OBLAST WARTH - SCHRÖCKEN
Ubytovaní budeme v penzionu v malebné vísce v údolí řeky Lech. Lyžovat budeme v oblasti Warth, která vyniká 
pestrou směsí sjezdovek na severně orientovaných bezlesých pláních, kde je veškerý prostor mezi tratěmi 
využitelný i pro jízdu ve volném terénu. Statistiky mu přisuzují příděl 11 metrů sněhu ročně, což jej činí jedním ze 
sněhově nejbohatších středisek Alp.

DOPRAVA
Sraz:  17.2.2024 7:30 před ZŠ Bezručova, Říčany (odjezd 7:45)
  
Návrat:  24.2.2024 ve večerních hodinách tamtéž

CENA POBYTU
Děti a studenti:   12 990,-
Super cena pro malé lyžaře do 8 let:    bude upřesněno

Zálohu ve výši 6 000,- vybíráme do:     15.10.2023      
Celý zájezd musí být uhrazen do:    22.12.2023

CENA ZAHRNUJE
 - skipas pro oblast Warth - Schröcken
 - dopravu vlastním luxusním autobusem až k penzionu
 - ubytování v penzionu v malebné vesničce v údolí řeky Lech
 - bohaté snídaně + možnost balíčků na oběd vč. čaje do lahve
 - vlastní autobus až na sjezdovku (už žádné tahání batůžků na kopec :-))
 - bohaté české večeře o třech chodech
 - program pro děti na sjezdovce i na chatě (lyžování,akce, hry, pohoda...)

S SEBOU
Povlečení, toaletní papír, lyžařské či snowboardové vybavení, teplé oblečení, helma, krém s UV filtrem, boty na 
přezutí, kulich, svetr, rukavice, ručník, plavky, hudební nástroje, zimní boty, dobrůtky na doražení, svetr, návleky, 
šátek, bělpuch, dobrá nálada, slušné kapesné (doporučujeme 99 EUR v malých neoznačených bankovkách) a 
nezbytně smysl pro humor. Dvoje teplé rukavice, kukla a dostatek vrstev oblečení jsou nutnost!

KAŽDÝ ÚČASTNÍK MUSÍ MÍT PLATNÝ PAS, ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ DO ZAHRANIČÍ, SEŘÍZENOU 
LYŽAŘSKOU A SNB VÝZBROJ A VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU S POTVRZENÍM OD LÉKAŘE!

mraveniste.hory@seznam.cz

www.jokersclub.cz

pro děti 6 - 16 let

Libor Lízner (725 475 124)
Jan Šimek (603 994 453)

Tomáš Janda (731 406 601)
Marián Svetlík (776 740 482)
Tonďák Ježek (731 904 342)

Jarňáky na horách!

Letitá znalost oblasti je zárukou šťastného návratu k rodinnému krbu

Lyžování v Alpách!


	Page 1

